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Uudet Kaspersky Internet Security 2011- ja Kaspersky Anti-
Virus 2011 -ohjelmistoversiot  Suomen markkinoille 
 
Tietoturvayhtiö Kaspersky Lab on esitellyt uudet tietoturvaohjelmistot 
Kaspersky Internet Security 2011:n ja Kaspersky Anti-Virus 2011:n. 
Kotitalouksien ja pienten toimistojen tietoturvatarpeisiin räätälöidyt 
ohjelmistot sisältävät korkealuokkaisia ja  ainutlaatuisia 
tietoturvaominaisuuksia viruksia, haittaohjelmia ja verkkorikollisuutta 
vastaan. Mahdolliset tietoturvauhat havaitaan ohjelmistoilla aiempaa 
nopeammin.   
 
Kaspersky Internet Security (KIS) 2011- ja Kaspersky Anti-Virus (KAV) 2011          
-ohjelmistot sisältävät uutta ja ainutlaatuista tietoturvateknologiaa. Ohjelmistot 
seuraavat kaikkia tietokoneeseen liittyviä toimintoja, ohjelmistoja ja tiedostoja. 
Tietoturvauhat havaitaan ohjelmistoilla aikaisessa vaiheessa, ja myös internetissä 
surffailu on aiempaa turvallisempaa.   
 
”Kaspersky Lab on tällä hetkellä maailman nopeiten kasvava ohjelmistoyhtiö 
Googlen ohella, ja olemme laajentamassa toimintaamme nopeasti myös 
Pohjoismaissa. Pohjoismaiden toimistomme on Tukholmassa, mutta olemme 
kasvattamassa paikallista läsnäoloamme Suomessa. Lanseeraamalla uudet 
ohjelmistotuotteet myös suomenkielisinä, uskomme yhtä voimakkaaseen kasvuun 
kuin Ruotsissa ja Tanskassa. Tulemme esittelemään uusia tuotteita suomeksi tämän 
vuoden aikana”, kertoo Kasperskyn Pohjoismaiden toimitusjohtaja Eva Marie 
Matell.    
  
System Watcher -teknologialla tarkkaillaan reaaliaikaisesti kaikkia tietokoneen 
tapahtumia, kuten esimerkiksi järjestelmäkutsuja ja -rekisteriä. Tekniikan avulla 
tunnistetaan jo tunnettujen haittaohjelmien lisäksi myös uudet haittaohjelmat. 
Mikäli haittaohjelma pääsee vaikuttamaan koneen toimintaan, mahdolliset ongelmat 
voidaan korjata kätevästi muutamalla hiiren klikkauksella. 
 
KIS 2011- ja KAV 2011 -ohjelmistot sisältävät uuden Windows Gadget                     
-ominaisuuden, joka näyttää tietokoneen tietoturvan tason. Windows Gadgetilla 
voidaan toteuttaa tiedostojen skannaus yhdellä klikkauksella ja käynnistää sovellus 
turvallisesti Safe Run -toiminnolla.  
 
Safe Run -toiminnon taustalla olevaa innovatiivista Sandbox-teknologiaa on  
parannettu viime vuoden ohjelmistoversioista. Safe Run for Websites -toiminnolla 
voidaan surffata internetissä turvallisesti virtuaalista selainta hyödyntäen. 
Epäilyttävät sovellukset ja sivustot voidaan käynnistää Safe Run for Applications     
-toiminnolla. Toiminto tarjoaa käyttäjälle mahdollisuuden testata uusia ohjelmistoja 
käynnistämällä ja asentamalla ne eristetyssä ympäristössä. Käyttäjä voi vierailla 
myös suojaamattomilla tai vaarallisiksi luokitelluilla sivustoilla.    
 
”Olemme onnistuneet kehittämään jo erinomaiseen tietoturvaohjelmistojen  
tuoteperheeseemme entistäkin paremmat ohjelmistot. Ohjelmistoihin sisältyvien 
System Watcher-, Safe Surf- ja uudistamamme Safe Run -toimintojen ansiosta 
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pystymme tarjoamaan asiakkaillemme hyvin kattavat tietoturvaominaisuudet”, 
kertoo Kaspersky labin toimitusjohtaja Eugene Kaspersky. 
 
Asennuslevyke myös varmuuslevyke  
 
Ohjelmistojen asennuslevykettä voidaan käyttää varmuuslevykkeenä, joka sisältää 
laajan valikoiman tietoturvaominaisuuksia skannaukseen ja saastuneen tietokoneen 
suojaukseen, ilman tietokoneen käyttöjärjestelmän uudelleenasentamista. 
Ohjelmistot voidaan myös asentaa tietokoneisiin, jotka ovat esimerkiksi pitkälle 
kehitettyjen rootkit-ohjelmien saastuttamia.     
 
Kaspersky tekee tietoturvapäivitykset suoraan verkkopalvelun tietokantaan, josta ne 
päivitetään reaaliaikaisesti kaikkiin ohjelmistoihin.   
 
Kaspersky Internet Security 2011 sisältää parannetun moduulin, jolla voidaan estää 
lasten pääsy esimerkiksi sosiaalisiin verkkoyhteisöpalveluihin. Ohjelmistolla voidaan 
myös kontrolloida tiedostojen lataamista sekä henkilökohtaisen tiedon siirtoa.  
 
Kaspersky Anti-Virus 2011:n vuoden mittaisen yhden pc:n sisältävän 
ohjelmistolisenssin hinta on 39,95 euroa, kolme pc:tä kattavan ohjelmistolisenssin 
hinta on 59,95 euroa. Kaspersky Internet Security 2011:n yhden vuoden mittainen 
yhden pc:n kattavan ohjelmistolisenssin hinta on 59,95 euroa, kolme pc:tä kattavan 
ohjelmistolisenssin hinta on 79,95 euroa. Ohjelmistot ovat tilattavissa: 
http://www.kasperskylab.fi/27387--~home_fi~estore~index.html     
 
Ohjelmistot ovat yhteensopivia 32 ja 64 bittisten Microsoftin käyttöjärjestelmien 
kanssa XP:stä Windows 7:ään saakka. 
 
Kasperskyn ohjelmistot ovat saavuttaneet erinomaisia tuloksia lukuisissa 
tietoturvatesteissä. Lisätietoja: www.kaspersky.com/awards      
 
 
Lisätietoja:  
Eva Maria Matell 
Managing Director Nordics 
Kaspersky Lab AB 
Puh. +46 8 588 376 05, evamaria.matell@kaspersky.se 
 
 
Lisätietoja ja tuoreimmat uutiset virustorjunnasta ja tietoturvasta osoitteessa: 
www.viruslist.com. 
 

Kaspersky Lab 
Kaspersky Lab on maailman johtavia tietoturva-alan ohjelmistoyrityksiä. Kaspersky 
Labin tietoturvaohjelmistot tarjoavat erinomaista suojaa tietokoneviruksia, matoja,  
troijalaisia, vakoiluohjelmia ja haittaohjelmia vastaan. Yhtiön ammattilaiset ovat 
työskennelleet tietoturvan parissa yli 20 vuoden ajan.  
 
Kasperskyn tietoturvaohjelmistoilla on maailmanlaajuisesti kymmeniä miljoonia 
käyttäjiä ja niiden ominaisuudet on todistettu lukuisissa testeissä erinomaisiksi. 
Kaspersky Labin tietoturvaohjelmistot ovat lyöneet itsensä läpi alan johtavina 
ohjelmistoina maailmanlaajuisesti. www.kasperskylab.com   


